ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

44/NQ-CP của Chính phủ về Phiên họp

thường kỳ tháng 3/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

    - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND thành phố tại Công văn số

2497/VP-TH ngày 15/4/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố về việc

triển khai thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-CP của Chính phủ về Phiên họp thường

kỳ tháng 3/2024 (gửi kèm theo),

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các phòng, ban chuyên môn huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao bám sát các nội dung tại Nghị quyết số 44/NQ-CP

của Chính phủ triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp đã đề ra;

thường xuyên kiểm tra, đánh giá việc thực hiện; kịp thời tham mưu, đề xuất, báo cáo

Ủy ban nhân dân huyện những vấn đề phát sinh, vượt thẩm quyền.

Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân

dân huyện để các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Hương

	bookmark14
	bookmark15

		2024-04-19T14:57:01+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hương <buithihuong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T15:25:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T15:25:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T15:25:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!